
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 

overwegende: 

dat de gemeente Voorst medewerking wil verlenen aan een verplaatsing van Van Ingen Tweewie-
Iers van het perceel Oude Rijksstraatweg 59 naar het perceel Oude Rijksstraatweg 44 in Twello, 
respectievelijk kadastraal bekend als gemeente TLO00, sectie E, nummer 93 en gemeente 
TLO00, sectie A, nummer 1640; 

dat dit niet in overeenstemming is met het vigerende bestemmingsplan Bedrijventerreinen Nijver-
heid-'t Belt, Twello en daarom een nieuw bestemmingsplan is opgesteld, ingevolge artikel 3.1 en 
verder van de Wet ruimtelijke ordening (Wro); 

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NUMRO.0285.15101-VS00; 

dat de GBKN-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 18 maart 2015; 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan Bedrijventerreinen Nijverheid-'t Belt, Twello, herziening 
Oude Rijksstraatweg 44 en 59 met ingang van 3 december 2015 voor een periode van zes weken 
ter inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het Voorster Nieuws en in de 
Staatscourant op 2 december 2015; 

dat er tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, drie zienswijzen naar voren zijn ge­
bracht; 

dat deze zienswijzen geen aanleiding geven het bestemmingsplan te wijzigen; 

dat geen aanleiding bestaat het bestemmingsplan ambtshalve te wijzigen; 

gelet op artikel 3.8 lid 1 sub e van de Wro; 

B E S L U I T : 
gemeente 
voorst 

het bestemmingsplan Bedrijventerreinen Nijverheid-'t Belt, Twello, herzie­
ning Oude Rijksstraatweg 44 en 59 ongewijzigd vast te stellen. 

Twello, 2.i maart t u ' b 

de raad 

drs. B.J.M. Jansen 
griffier 

drs. J.T.H.M. Penninx 
burgemeester 

rb-Z-15-0078^2016-06823-bpBedrijventerrein-TBelt 


